CONTROLES ELETRONICOS LTDA, CNPJ nº.62.005.301/0001-65, mediante dispensa de licitação, na modalidade de pequeno valor, fundamentada na Lei
Federal nº 14.133/2021, para prestação de serviço contínuo de engenharia, consistente na locação e manutenção de 01 (um) nobreak para a sede do MPBA
situada no CAB, conforme especificações nos autos, no valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), desde que sejam atendidas as recomendações
constantes nos itens "1" a "3" do opinativo.

Encaminhe-se o presente expediente à DEA/Coordenação de Manutenção Predial para conhecimento e adoção das providências quanto ao
atendimento do item "1" do opinativo, com posterior envio à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para adoção das